標題　　　　　：
第33回全日本自治体職員等野球選手権大会全国優勝大会の野球場確定について
発信番号　　　：自治労発2024第0580号
発信日付　　　：2024年5月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,各スポーツ大会運営委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃のご奮闘に敬意を表します。
さて、自治労発2024第0273号(2024年3月14日)「2024年全日本自治体職員等スポーツ大会(第33回
全日本自治体職員等野球大会全国優勝大会)開催要綱について」でご案内しました野球場につきま
して、下記の通り確定しましたのでお知らせします。
今後の関連会議および日程等につきましても、あらためてご確認ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．開催要綱：添付ファイルを参照してください。
２．大会日程：2024年10月18日（金）～20日（日）予備21日（月）
３．開 催 地：沖縄県那覇市、宜野湾市、宜野座村
４．球　場：
　　①　沖縄セルラースタジアム那覇（那覇市）本会場
　　　　https://www.sports-commission.okinawa/sports-facility/s-32215/
　　②　ユニオンですからスタジアム宜野湾（宜野湾市）1回戦・2回戦
　　　　https://www.sports-commission.okinawa/sports-facility/s-31507/
　　③　バイトするならエントリー宜野座スタジアム（宜野座村）1回戦・2回戦
　　　　https://www.sports-commission.okinawa/sports-facility/s-40108/
5．今後の関連会議および日程等
（１）「全国大会出場チーム・地連・県本部・単組代表者会議」
　　①　自治労本部定期大会の１日目（2024年8月29日（木））の昼休みに大会会場内で開催予定
です。
　　　　詳細は別途発文でご案内します。
　　②　同日に、組合せ抽選を行います。
（２）「出場組織代表・出場チーム代表・監督合同会議」、「開会式」、「選手交歓会」
　　①　開催日は、2024年10月18日（金）です。詳細は別途発文でご案内します。
　　②　会場は、沖縄ハーバービューホテル（那覇市泉崎2-46）です。
6．お問い合わせ
　ご不明な点につきましては、総合組織局の松村、佐々木（℡03-3263-0271）までお願いしま
す。

添付ファイル　：
2024年全日本自治体職員等スポーツ大会開催要綱_球場確定.docx